Shogeria Praslin-Investment shpk

Me seli ne TIRANE
NIPT K52113007F

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

Nr.2 date 10.08.2023

Sot me daten 10.08.2023 u mblodh asambleja e ortakeve te shogerise Praslin Investment
shpk me ortak te vetem:
Z. Roland Ziu ge zoteron 100% te kuotave ne kapital

Rendi i dites:
1. Shqyrtimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2022.
2. Destinimi 1 fitimit neto te vitit ushtrimor 2022.
3. Caktimi i Audituesit Ligjor per zmadhimin e kapitalit te shogerise.

Ne baze te ligjit Nr.9901, date 14.04.2008, " Per tregtaret dhe shogerite tregtare" dhe ne baze
te statutit te shoqerise, ortaku i vetem i shogerise

VENDOSI:

1-Fillimin e procedures per rritjen e kapitalit te shogerise me fitimet e pashperndara.
2-Caktimin e shogerise GMK Auditing shpk, shoqeri auditimi, per pergatitjen e raportit te
vegante per rritjen e kapitalit.

3-Shogeria Praslin Investment shpk, nuk do te shperndaje dividend, por do ti perdore
fitimet e realizuara deri ne fundin e vitit 2022, per investime duke kaluar ne rritje te kapitalit,
saktesisht shumen prej 150,124,000 leke.

4-Depozitimin e vendimit ne Qendren Kombetare te Biznesit QKB.
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